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صبا کریمی   صنعت نشر با چالش‌های بزرگی مواجه 
شده که بحران افزایش قیمت کاغذ و کتاب و رکود شدید 
در بازار از بارزترین مشکلات آن است که می‌تواند عرصه 
را برای ناشران به‌ویژه ناشران کوچک بیش از پیش تنگ 
کند و صنعت نشر را در آستانه یک بحران جــدی قرار 

دهد.
در هفته‌های گذشته سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ از 
حذف ارز ترجیحی کاغذ خبر داد و گفت در این شرایط، 
طبیعی اســت کــه بــا کاغذ نیز شبیه بقیه کــالاهــا رفتار 
شــود. همان‌طور که بــرای نهاده‌های دامــی ارز ترجیحی 
حذف می‌شود، درباره کاغذ نیز چنین است. این شرایط 
بسیار سختی برای اصحاب قلم و ناشران است، اما باید 
تلاش کنیم تا کمبودی پیش نیاید و با قیمت متعادل 
خرید کاغذ را انجام دهیم. این گفته‌ها در نگاه نخست، 
دورنمای بغرنجی را پیش روی صنعت نشر و کتاب قرار 
می‌‍دهد؛ چراکه تا پیش از این و طی سال‌های گذشته هم 
وضعیت چاپ و فروش کتاب چنگی به دل نمی‌زد و هر 
سال با کاهش قابل توجه تیراژ کتاب‌ها از سوی ناشران 
روبه‌رو بودیم اما باز هم وضعیت چاپ و نشر به‌گونه‌ای 
بود که تجدید چاپ یک کتاب به نوبت 20 و 30 می‌رسید، 
اما اکنون در شرایطی هستیم که برخی کتاب‌ها کمتر 
از ۱۰۰ نسخه به چــاپ می‌رسند. حــالا صنعت نشر با 
چالش‌های بزرگی مواجه شده که بحران افزایش قیمت 
کاغذ و در پی آن، افزایش قیمت کتاب و رکود شدید در 
بازار از بارزترین مشکلات آن است که می‌تواند عرصه را 
برای ناشران به‌ویژه ناشران کوچک بیش از پیش تنگ کند 

و صنعت نشر را در آستانه یک بحران جدی قرار ‌دهد.

مشکلات چندین برابر می‌شود■
محسن فرجی مدیر نشر خزه، دربــاره تبعات حذف ارز 
ترجیحی کاغذ و تأثیرات آن بر انتشار و قیمت کتاب 
می‌گوید: نتیجه گرانی بیش از حد و افسارگسیخته کاغذ، 
افزایش قیمت کتاب خواهد بود و در طولانی‌مدت، شاهد 
کاهش شدید مخاطبان در این شرایط سخت اقتصادی 

خواهیم بود.

وی در واکنش به مشکلات دامنه‌دار صنعت نشر طی 
سال‌های گذشته و تشدید آن با حذف ارز ترجیحی کاغذ 
تأکید می‌کند: پیش از این هم مشکل خرید کتاب وجود 
داشــت، اما در وضعیت فعلی شاهد تأثیرات بیشتری 
خواهیم بود و این مشکل چندین برابر خواهد شد. نکته 
اینجاست که پیش از حذف ارز ترجیحی، قیمت کاغذ 
به‌شدت در حال بالا رفتن بود و حالا با این اتفاق، باز هم 

بالاتر خواهد رفت.
فرجی در تکمیل گفته‌های خود ادامــه می‌دهد: نتیجه 
این اتفاق‌ها این است که بخشی از ناشران کوچک حتماً 
از گردونه صنعت نشر حذف خواهند شد؛ زیــرا آن‌قدر 
هزینه خرید بالا خواهد رفت که توانی برای تهیه کاغذ 
نخواهند داشت و به‌طبع گرانی بیش از حد و غیرمتعارف 
پشت ‌جلد کتاب، توان خرید را از همین اندک مخاطب 

باقیمانده خواهد گرفت.
مدیر نشر خــزه در واکنش به صحبت‌های وزیــر ارشــاد 
که گفته بــود در ایــن شــرایــط، طبیعی اســت که با کاغذ 
نیز شبیه بقیه کالاها رفتار شود و کاغذ را با نهاده‌های 
ــود، مــی‌گــویــد: صــد در صــد با  ــ ــرده ب ــ دامــــی مــقــایــســه ک
ایــن نگاه مخالفم و اظهارنظر ایــشــان بــه نظرم بسیار 
ــأســف‌آور و غم‌انگیز بـــود؛ زیـــرا وزیـــر فرهنگ کــه باید  ت
متولی فرهنگ، ادبیات و کتاب در کشور باشد، چنین 
اظهارنظر منفعلانه و حتی بر ضد کتاب و کتاب‌خوانی 
دارد. در حالی که با بودجه‌های فراوانی که در بخش‌های 
مختلف وجود دارد و صرف مواردی می‌شود که ضروری 
نیست، می‌توانند بخشی از آن را به صنعت نشر و کتاب 
 اختصاص دهند و بــه عــنــوان متولی، قیمت را کنترل 

کنند.
وی ادامــه می‌دهد: کاغذ فقط یک کــالای اساسی برای 

کتاب نیست. همه رسانه‌های چاپی مانند روزنامه‌ها از 
کاغذ استفاده می‌کنند و کالاهای زیادی وجود دارند که 
حیاتشان وابسته به کاغذ است. به نظرم اینکه کاغذ را 
فقط به کتاب تقلیل دهیم و بی‌تفاوت از کنار آن بگذریم، 
در واقــع درک نکردن ضــرورت و اهمیت مقوله کاغذ در 

کشور است.

می‌توان قیمت کاغذ را کنترل کرد، اگر ...■
وی در ادامــه به راهکارهایی بــرای جبران ایــن وضعیت 
اشاره می‌کند و می‌افزاید: وزارت ارشاد به عنوان متولی 
باید وارد شود، مانند دو سه سال گذشته که قیمت کاغذ 
آن‌قدر گران نبود و حتی ناشران سهمیه هم داشتند. فکر 
نمی‌کنم در این چند سال اتفاق خاصی افتاده باشد که 
مسئولان ارشاد این‌طور در برابر کاغذ شکست خورده، 
نــاتــوان و ناامید شــده باشند. اگــر سوءمدیریتی وجود 
نداشته باشد و البته با وجود همت و اراده، می‌توان قیمت 
کاغذ را کنترل کرد و به همان سیستمی بازگردند که به 
شکل عادلانه‌ای به ناشران سهمیه کاغذ اختصاص پیدا 
می‌کرد و از همین ابتدا، جلو این وضعیت فاجعه‌باری 
 کــه شـــروع شــده را بگیرند تــا بیشتر از ایــن ادامـــه پیدا 

نکند.

قطعی اینترنت و مشکلات بیشتر!■
فرجی درباره وضعیت این روزهای بازار کتاب می‌گوید: 
ــازار کتاب تعطیل محض اســت! ما دو عنوان کتاب  ب
جدید منتشر کردیم که حتی آن‌ها را از چاپخانه هم 
تحویل نگرفتیم. در حالی که مراکز پخش باید کتاب‌ها 
را روی سایت‌ها و کانال‌هایشان بگذارند و کتاب‌فروش‌ها 
هم از ایــن مبادی عناوین جدید را ببینند و سفارش 

بدهند، اما متأسفانه به دلیل قطعی اینترنت، چنین 
چیزی امکان‌پذیر نیست و عملاً کتاب‌ها در چاپخانه‌ها 
مانده و ناشران دست نگه داشته‌اند. قیمت کاغذ هم 
که خودش مزید بر علت است و همه چیز را مسکوت 

نگه داشته است. 
تیراژ کتاب‌ها هم وضعیت غم‌انگیزی دارند؛ سه سال 
پیش اگر کتابی در ۵۰۰ نسخه منتشر می‌شد، سال 
گذشته به ۳۰۰ نسخه رسید و امسال ایــن میزان به 
۱۵۰ تا ۲۰۰ نسخه تقلیل پیدا کرده است. این وضعیت 
بیشتر شبیه یک شوخی است و دیگر از حالت صنعت 
نشر خــارج و کاملاً به دغدغه فــردی تبدیل شــده، این 
وضعیت هرچه هست، دیگر نمی‌توان نام صنعت بر 

آن گذاشت.

قیمت کــاغــذ از ابــتــدای امــســال ۱۵۰ درصـــد گــران‌تــر ■
شده است

در ادامه امیر حسین‌زادگان، مدیر انتشارات ققنوس 
ــاره شرایط کــاری این روزهــا می‌گوید: ما از ابتدای  درب
آذرماه تاکنون نتوانسته‌ایم کاغذ خریداری کنیم و عملاً 
کار را متوقف کرده‌ایم. دلیل آن هم این است که یا کاغذ 
موجود نیست یا بسیار کمیاب است و اگر هم باشد، 

بسیار گران است.
وی در واکنش به گفته‌های وزیر ارشــاد مبنی بر اینکه 
قرار است سرعت ثبت سفارش‌ها و ورود کاغذ افزایش 
یابد تا از کمبود آن جلوگیری شود، به این پرسش که آیا 
مسئله واقعاً کمبود کاغذ است یا افزایش قیمت آن و 
نکته اینجاست که اگر کاغذ هم باشد، آیا قدرت خرید 
ناشران وجود دارد یا نه، این‌طور پاسخ می‌دهد: قرار بود 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ۴۰ میلیارد ارز برای کاغذ 
تخصیص بدهد که از این مقدار، ۲۰ میلیارد برای کتاب 
و ۲۰ میلیارد برای مطبوعات باشد. اما این طرح با وجود 
تصویب هنوز اجرایی نشده و بانک مرکزی ارز را به وزارت 
ارشــاد تخصیص نــداده و درواقــع هیچ اقدامی صورت 
نگرفته اســت. در نتیجه، کــاً کاغذی وارد نشده و به 
همین دلیل آن‌هایی هم که کاغذ دارند آن را با قیمت‌های 
گزافی می‌فروشند و قیمت نسبت به نرخی که ابتدای 

امسال بوده، حدود ۱۵۰ درصد گران‌تر شده است.

این روزها دارو مهم‌تر از کتاب است!■
حسین‌زادگان در ادامه به راهکارهای جایگزین اشاره 
می‌کند و می‌گوید: این راهکارها به‌طبع به سیاست‌های 
دولت بستگی دارند. دولت آن‌قدر با مشکلات مختلفی 
روبه‌رو است که مسئله کاغذ و کتاب در میان آن‌ها گم 
و ناپیداست! در حال حاضر، مردم برای خرید دارو با 
مشکل مواجه‌اند و تــوان خرید دارو را نــدارنــد. آن‌ها 
مجبورند از داروخانه نصف نسخه‌شان را بگیرند. به 

نظرم دارو خیلی مهم‌تر از کتاب است.
وی درباره وضعیت این روزهای بازار کتاب می‌گوید: بازار 
کاملاً در رکود است. چک‌های کتاب‌فروش‌ها برگشت 
می‌خورد و عملاً هیچ تولیدی صورت نمی‌گیرد. عناوین 
کتاب‌ها کمتر و کمتر می‌شوند و از سوی دیگر، مشتری 

هم وجود ندارد که بخواهد کتاب بخرد.
مدیر انتشارات ققنوس در پاسخ به ایــن پرسش که با 
این شرایط، وضعیت صنعت نشر در یک سال آینده 
چگونه خواهد بــود، می‌گوید: من فکر نمی‌کنم با این 
شرایط پیش‌آمده، اصلاً نشری وجود داشته باشد. با این 

قیمت‌ها، دیگر نمی‌توان کتاب چاپ کرد.
 مـــردم ایــن روزهـــا بــا مشکلات اقــتــصــادی عــدیــده‌ای 
مــواجــه‌انــد و حتی نمی‌توانند از پــس معیشت خود 
برآیند. کتاب مدت‌هاست از سبد خرید مردم بیرون 
 رفته و تیراژ کتاب‌ها به ۱۰۰ تا ۲۰۰ نسخه کاهش یافته

ــد بـــه وضــعــیــت راکـــد  ــایـ  اســــــت.و امــــا در پـــایـــان بـ
کتاب‌فروشی‌ها هم اشــاره کنیم که عــاوه بر شرایط 
اقــتــصــادی نامطلوب کــه مشتری‌ها را بیش از پیش 
کــم کـــرده؛ ایــن روزهـــا فضای جمعی جامعه از عمده 
رویدادهای هنری و فرهنگی فاصله گرفته‌ و بنا بر آنچه 
کتاب‌فروشان می‌گویند طی هفته‌های گذشته بــازار 
فروش خالی از مشتری بوده و کتاب زیــادی به فروش 
نرفته اســت. مجموع ایــن اتفاق‌ها زنــگ خطری برای 
فرهنگ و در امتداد آن فاصله گرفتن اجباری هرچه 

بیشتر مخاطبان از کتاب و کتاب‌خوانی است.

حذف ارز ترجیحی کاغذ، صنعت نشر را بیش از پیش  با بحران مواجه کرده است 

بازار کتاب تعطیل خواهد شد؟
انا

  پ

ً در رکود است. چک‌های کتاب‌فروش‌ها برگشت می‌خورد  بازار کاملا
ً هیچ تولیدی صورت نمی‌گیرد. عناوین کتاب‌ها کمتر می‌شوند  و عملا
و از سوی دیگر، مشتری هم وجود ندارد که بخواهد کتاب بخرد
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تا جشنواره
نگاهی به کم‌وکیف حضور 11 بازیگر مطرح مرد سینما 

در جشنواره فیلم فجر امسال   

‌امین حیایی و حامد بهداد 
در صدر فهرست پرکارترین‌ها 

11 بازیگر مطرح مرد سینما در جشنواره چهل و چهارم فیلم فجر با 
آثار مختلفی حضور دارند، بازیگرانی که اکثراً در دوره‌های گذشته 
نامشان در میان نامزدها و برندگان سیمرغ هم دیده می‌شود. 

حامد بهداد و امین حیایی بیشترین فیلم را در این دوره دارند.
امیر آقایی، امسال فیلم »جانشین« را در جشنواره دارد. فیلمی 
درباره زندگی شهید حسین املاکی از شهدای استان گیلان. آقایی 
در دوره سی و هشتم برای بازی در فیلم »شنای پروانه« سیمرغ 

بلورین بهترین بازیگر نقش مکمل مرد را بدست آورد.
صابر ابر، امسال با فیلم »آرامبخش« به کارگردانی سعید زمانیان 
در جشنواره حضور دارد. او در این فیلم با الناز شاکردوست و 

حسن پورشیرازی هم‌بازی است. 
بهرام افشاری، بازیگر نقش اصلی فیلم »زنده‌شور« به کارگردانی 
کاظم دانشی است. فیلمی پربازیگر که علاوه بر افشاری، حامد 
بهداد، سارا بهرامی، محمد ولی‌زادگان، صدف اسپهبدی، امیر 
جعفری، شبنم مقدمی و… هم در آن بازی دارند. این فیلم داستان 
چند نفر را روایــت می‌کند که به دلیل ارتکاب جرم محکوم به 

اعدام هستند.
حامد بهداد، امسال با سه فیلم در جشنواره فجر حضور دارد؛ در 
فیلم »گیس« به کارگردانی محسن جسور، در فیلم »اردوبهشت« 
به کارگردانی محمد داودی و »زنده شور« به کارگردانی کاظم دانشی.

حسن پورشیرازی در جشنواره چهل و چهارم با یک فیلم کار 
اولی حضور پیدا کرده است. این فیلم »آرامبخش« نام دارد که به 
کارگردانی سعید زمانیان جلو دوربین رفته است. از ‌پورشیرازی سال 
گذشته فیلم »پیر پسر« در بخش خارج از مسابقه به اکران درآمد. 
نقش‌آفرینی فوق‌العاده پورشیرازی تحسین مخاطبان را برانگیخت 
و همه متفق‌القول معتقد بودند در صورت حضور فیلم در بخش 

مسابقه سیمرغ بلورین بهترین بازیگر نقش اول به او می‌رسید.
ــی دومـــیـــن فــیــلــم یوسف  ــازیــگــر نــقــش اصــل امــیــر جـــدیـــدی، ب
حاتمی‌کیاست. او در فیلم »اســکــورت« با هــدا زین‌العابدین 
هم‌بازی است. این فیلم درباره شوتی‌هاست که در جاده اجناس 

قاچاق را جا‌به‌جا می‌کنند.
هادی حجازی‌فر برای نخستین‌بار همکاری با منوچهر هادی را 
تجربه کرده است. او در فیلم »خیابان جمهوری« با الناز ملک 

هم‌بازی است.
شهرام حقیقت‌دوست، با یک فیلم جنجالی پا به جشنواره 
ــال »بــرتــا« در مرکز  ــا ســری ــا ب ــذارد. او ایـــن روزهــ ــی‌گـ امــســال مـ
توجه‌هاست و امسال با فیلم »اردوبهشت« به کارگردانی محمد 

داودی در جشنواره فجر حضور دارد.
امین حیایی، دو فیلم در جشنواره ۴۴ دارد. او بازیگر نقش اصلی 
فیلم »استخر« به کارگردانی ســروش صحت است و با مهران 
مدیری و سحر دولتشاهی هم‌بازی است. او همچنین در فیلم 

»بیل‌بورد« به کارگردانی سعید دشتی بــازی دارد؛ فیلمی که 
چالش‌های یک سوپراستار را در مواجهه با یک مشکل به تصویر 

می‌کشد.
رضا عطاران، یک فیلم درام اجتماعی در جشنواره امسال دارد. 
او پس از »خــروس جنگی« و »خوابم میاد« بار دیگر در فیلم 
»خواب« به کارگردانی مانی مقدم با مریلا زارعی هم‌بازی شده 
اســت. هدا زین‌العابدین، کاظم سیاحی و علی مصفا از دیگر 

بازیگران این فیلم هستند.
مهران مدیری در فیلم »استخر« نقش کوتاهی دارد. او برای 
نخستین‌بار به عنوان بازیگر فیلم سروش صحت مقابل دوربین 

رفته و امسال با فیلم »استخر« در جشنواره فجر حضور دارد.
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شهرداري بشرويه به استناد تصويب نامه های 289 و 64 شوراي محترم اسلامي شهر در نظر 
3-محصولات  آلات  ماشین  2-فروش  سنتی  بازار  در  تجاری  زمین  1-فروش  به  نسبت  دارد 

كشاورزی   را ازطريق مزايده كتبي اقدام نمايد.
سامانه  يا  شهرداری  سايت  يا  شهرداری  به  مزايده  اسناد  تهیه  جهت  می توانند  متقاضیان 
ستاد)www.setadiran.ir( بشرويه مراجعه نمايند و پیشنهاد خود را در  به همراه سپرده در 

سامانه مذكور بارگزاری نمايند.
تاريخ برگزاری و انتشار مزايده:سه شنبه 1404/11/07 

آخرين مهلت ارائه پیشنهاد و شركت در مزايده: شنبه 1404/11/25
تاريخ بازگشايی پاكتها: ساعت 12 صبح مورخ يکشنبه 1404/11/26

تلفن  شماره  با  يا  و  مراجعه  شهرداری  به  اداری  ساعات  در  بیشتر  اطلاعات  كسب  جهت 
05632787200 داخلی 108 و127 و115 و ا131 تماس حاصل نمايند./

حسین بلالی شهردار بشرویه ف
  ۱

۴۰
۴۱

۷۰
۵۲

آگهی مزایده )نوبت اول(

بدینوســیله از کلیه صاحبان ســهام شــرکت ســرمایه گذاری تبار ثامن )سهامی عام( با 
شناســه ملی 10380073205 و شــماره ثبت 49862 یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به 
عمل می آید با در دســت داشــتن برگه ســهام و کارت شناســایی معتبر و برگه ورود به 
جلســه در مجمع عمومی عادی ســالیانه منتهی به 1404/8/30 این شــرکت که در روز 
پنجشنبه مورخ 1404/12/28 راس ساعت 9 صبح در محل دفتر شرکت سرمایه گذاری 
تبــار ثامــن واقع در مشــهد- خیابان ســناباد، ابتدای ســناباد 5 )ســنایی( پلاک 14/296 

برگزار خواهد شد حضور بهم رسانند.
محور های جلسه :

1. استماع گزارش فعالیت هیأت مدیره 
2. استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی شرکت 

3. بررسی و تصویب صورتهای مالی و تصمیم گیری در خصوص تقسیم سود
4. انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل شرکت برای سال مالی آتی

5. انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                  6. انتخاب اعضای هیأت مدیره
7. تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیأت مدیره و پاداش هیأت مدیره

8. سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
ســهامداران محتــرم یــا نماینــدگان قانونــی آنهــا مــی تواننــد از روز چهارشــنبه مــورخ 
1404/12/27 ســاعت 8 صبــح لغایــت 14 و در روز پنجشــنبه 1404/12/28 تــا قبــل از 
شــروع جلســه جهت دریافت برگه حضور به دفتر امور ســهام شرکت ، واقع در مشهد 
، خیابان ســناباد ، ابتدای ســناباد 5 )ســنایی( ، پلاک 14/296 مراجعه و با ارائه کارت 
شناســایی معتبــر یــا مســتندات مویــد نمایندگی نســبت به اخــذ کارت ورود به جلســه 
اقدام نمایند.ضمنا امکان مشــاهده مســتقیم جلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه به 
صورت زنده از طریق سامانه مای مجمع به نشانی https://mymajma.com فراهم 
شــده اســت و از کلیه ســهامداران محترم که از طریق سامانه فوق این مجمع را دنبال 
می کنند کمال تشکر را داریم.  هیأت مدیره شرکت سرمایه گذاری تبار ثامن )سهامی عام(  

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه منتهی به 1404/08/30
شرکت سرمایه گذاری تبار ثامن )سهامی عام( شماره ثبت )49862(
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ســواری  خــودرو  فــروش  فاکتــور  و  ،ســند  ســبز  بــرگ 
بــه  نقــره ای  رنــگ  بــه   1396 مــدل   405GLX-XU7
شاســی  شــماره  بــه   124K1030181 موتــور  شــماره 
NAAM01CE6HK579986 بــه شــماره پــاک 825 ص 
58 ایــران 95 بــه مالکیــت عبدالملــک رئیســی مفقــود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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بــرگ ســبز و کلیه مــدارک خودرو ســواری پراید صبا 
مــدل 1380 رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور 
 S1412280699424 شاســی  شــماره  و   00226563
و شــماره پــاک 751ه91 ایــران 42 بنــام رمضانعلــی 
یعقوبی شهن آبادی مفقود و فاقد اعتبار می باشد. دی

قو
مف

ی 
گه

آ
۱۴

۰۴
۱۷

۰۴
3

 200 پیشــرو  موتورســیکلت  کمپانــی  ســند 
بــه شــماره موتــور 000357 و شــماره تنــه 
ایــران  پــاک 75532  9316026 و شــماره 
769 بنــام رضــا صدیقــی مفقــود گردیــده و 

فاقد اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
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کارت جواز حمل اسلحه شکاری دو لول ته 
پر کوسه کالیبر 12ساخت کشور ترکیه بنام 
ولی محمد بامری خواه دارنده شــماره ملی 
3590933496مفقــود گردیــده و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد/ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بــرگ ســبز ســواری پــژو207 هاچ بــک پانارومــا به رنگ 
مشــکی- متالیک مدل 1401 به شماره پاک ایران 54-

196ق 85 بــه شــماره موتور 178B0093773و شــماره 
شاسی NAAR03FE6NJ492278 به مالکیت محمد 
حسین حاجی رحیمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  ف
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ســند موتورســیکلت گالکســی مــدل 1403 رنــگ 
و   0155N15207021 موتــور  شــماره  بــه  مشــکی 
شــماره تنــه N154VGGCMR1D11198 و شــماره 
پــاک 37797 ایران 859 مفقود گردیده و فاقد 

اعتبار می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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سند موتورسیکلت استار مدل 1402 رنگ زرشکی 
بــه شــماره موتــور AF8BP1100019 و شــماره تنه 
پــاک  شــماره  و   N14GMHJHAP1B12035
82667 ایــران 858 مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می باشد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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بــرگ ســبز ،ســند و فاکتــور فروش خــودرو ســواری هاچ 
بــک پرایــد تیــپ 111مــدل 1389بــه رنــگ نــوک مــدادی 
-متالیک به شــماره موتور 3524683به شــماره شاســی 
S5430089015132به شــماره پاک 439ه  27ایران45 
به مالکیت مهدی اربابی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد/ ایرانشهر دی
قو

مف
ی 

گه
آ
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 405 تیــپ  پــژو  ســواری سیســتم  خــودرو  ســبز  بــرگ 
جــی ال ایکــس آی 8/1 رنــگ  بژ-متالیــک مــدل 1382 
بــه شــماره شــهربانی 34 د 923 ایــران 12 و بــه شــماره 
شاســی 0082045870 و شماره موتور 12482019585 
بــه مالکیــت غامرضا کامیاب مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. دی
قو

مف
ی 

گه
آ


